

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B010

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

| ลำดับ | รหัส GFMS/RTN ERP |             |                | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                                                                   | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง |             |
|-------|-------------------|-------------|----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|-------------|
|       | หมวด<br>บัญชี     | บัญชี<br>GL | รหัส<br>UNSPSC |                  |                                                                               |       |          | หน่วยละ  | รวมเป็นเงิน |
| 1     | K                 | 5104010104  | 25172900       | 6220-35-571-9614 | ชุดโคมไฟเลี้ยว + ไฟหรี่ซ้ายมือหน้า - หลัง ขวา - ซ้าย LED<br>HINO รุ่น RK8JSLA | 1     | ชุด      | 2,340    | 2,340.00    |
| 2     | K                 | 5104010104  | 25172900       | 6220-35-571-9615 | ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์บนกระจกมองข้าง ขวา-ซ้าย (สีขาว)<br>HINO รุ่น RK8JSLA        | 1     | คู่      | 1,130    | 1,130.00    |
| 3     | K                 | 5104010104  | 25172900       | 6220-35-571-9616 | ชุดโคมไฟหน้ากระจกบนหลังคา (LED) พร้อมหลอดไฟ HINO<br>รุ่น RK8JSLA              | 1     | ชุด      | 2,340    | 2,340.00    |
| 4     | K                 | 5104010104  | 25174000       | 2930-35-571-9617 | ปั๊มน้ำ HINO รุ่น FA2PKLA                                                     | 1     | ชุด      | 16,500   | 16,500.00   |
| 5     | K                 | 5104010104  | 25174000       | 2530-35-570-3598 | สายพานแอร์ HINO รุ่น FA2PKLA                                                  | 1     | เส้น     | 960      | 960.00      |
| 6     | K                 | 5104010104  | 25174000       | 2530-35-570-3138 | สายไฟไดชาร์จ HINO รุ่น FA2PKLA                                                | 2     | เส้น     | 860      | 1,720.00    |
| 7     | K                 | 5104010104  | 25174000       | 2530-35-571-9618 | ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ 6301 HINO รุ่น FA2PKLA                              | 2     | ตัว      | 470      | 940.00      |
| 8     | K                 | 5104010104  | 25171500       | 2510-35-571-2877 | ใบพัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FA2PKLA                                         | 1     | คู่      | 1,850    | 1,850.00    |
| 9     | K                 | 5104010104  | 26101700       | 2930-35-571-9619 | ท่อยางปั๊มน้ำ (ตัวงอ) HINO รุ่น FA2PKLA                                       | 1     | ท่อน     | 770      | 770.00      |
| 10    | K                 | 5104010104  | 31201600       | 8030-35-570-7458 | กาวทาเบ็กกิ้ง                                                                 | 1     | หลอด     | 460      | 460.00      |
| 11    | K                 | 5104010104  | 25191700       | 2930-35-570-5600 | น้ำยารักษาหมอน้ำ                                                              | 2     | แกลลอน   | 1,300    | 2,600.00    |
| 12    | K                 | 5104010104  | 25173900       | 2920-35-571-9620 | สวิตช์เปิด - ปิด ปั๊มน้ำ (PTO) HINO รุ่น FG8J1A                               | 1     | ตัว      | 1,450    | 1,450.00    |
| 13    | K                 | 5104010104  | 25174000       | 2530-35-570-3598 | สายพานแอร์ HINO รุ่น FA2PKLA                                                  | 1     | เส้น     | 960      | 960.00      |
| 14    | K                 | 5104010104  | 25174000       | 2530-35-570-3138 | สายไฟไดชาร์จ HINO รุ่น FA2PKLA                                                | 2     | เส้น     | 860      | 1,720.00    |

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B010

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

| ลำดับ | รหัส GFMS/RTN ERP |             |                | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                                                              | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง |             |
|-------|-------------------|-------------|----------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|-------------|
|       | หมวด<br>บัญชี     | บัญชี<br>GL | รหัส<br>UNSPSC |                  |                                                                          |       |          | หน่วยละ  | รวมเป็นเงิน |
| 15    | K                 | 5104010104  | 25174000       | 2530-35-571-9618 | ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ 6301 HINO รุ่น FA2PKLA                         | 2     | ตัว      | 470      | 940.00      |
| 16    | K                 | 5104010104  | 25171500       | 2510-35-571-2877 | ใบพัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FA2PKLA                                    | 1     | คู่      | 1,850    | 1,850.00    |
| 17    | K                 | 5104010104  | 25172900       | 6220-35-570-7081 | หลอดไฟฟรี 24 โวลท์                                                       | 1     | กล่อง    | 400      | 400.00      |
| 18    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-571-9621 | แม่ปั๊มเบรกกลม (ทีพีพี) HINO รุ่น FA2PKLA                                | 1     | ตัว      | 9,450    | 9,450.00    |
| 19    | K                 | 5104010104  | 26111500       | 2520-35-571-9622 | บูชปลายคันเข้าเกียร์ HINO รุ่น FA2PKLA                                   | 2     | ตัว      | 1,850    | 3,700.00    |
| 20    | K                 | 5104010104  | 31201500       | 4910-35-576-0256 | เพนพ่นเกลียว                                                             | 1     | ม้วน     | 25       | 25.00       |
| 21    | K                 | 5104010104  | 25173800       | 2530-35-574-0941 | ลูกหมากคันชักหัว - ท้าย ท่อนหน้าพร้อมแขน - ปรับลิ้น<br>HINO รุ่น RM1ESKU | 1     | ท่อน     | 9,850    | 9,850.00    |
| 22    | K                 | 5104010104  | 25173800       | 2530-35-572-3200 | ลูกหมากคันชักหัว - ท้าย ท่อนหลังพร้อมแขน - ปรับลิ้น<br>HINO รุ่น RM1ESKU | 1     | ท่อน     | 9,850    | 9,850.00    |
| 23    | K                 | 5104010104  | 25173800       | 2530-35-570-3035 | ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU                                 | 1     | ชุด      | 29,000   | 29,000.00   |
| 24    | K                 | 5104010104  | 25172900       | 6220-35-571-9623 | ชุดโคมไฟหน้าด้านขวา พร้อมหลอดไฟ HINO รุ่น RM1ESKU                        | 1     | ชุด      | 6,850    | 6,850.00    |
| 25    | K                 | 5104010104  | 25171500       | 2510-35-571-9624 | ก้านใบพัดน้ำฝน ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU                              | 1     | คู่      | 6,500    | 6,500.00    |
| 26    | K                 | 5104010104  | 25171500       | 2510-35-570-9670 | ใบพัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU                                    | 1     | คู่      | 1,850    | 1,850.00    |
| 27    | K                 | 5104010104  | 25191700       | 2510-35-570-9281 | สายยางฉีดน้ำล้างกระจก                                                    | 10    | เมตร     | 85       | 850.00      |
| 28    | K                 | 5104010104  | 31201600       | 8030-35-570-8450 | การจิลีโคลน สีดำ                                                         | 1     | หลอด     | 460      | 460.00      |
| 29    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-570-3239 | ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดยี่ห้อ HINO รุ่น RK8JSLA                | 1     | ชุด      | 2,650    | 2,650.00    |

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B010

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

| ลำดับ | รหัส GFMS/RTN ERP |             |                | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                                            | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง |             |
|-------|-------------------|-------------|----------------|------------------|--------------------------------------------------------|-------|----------|----------|-------------|
|       | หมวด<br>บัญชี     | บัญชี<br>GL | รหัส<br>UNSPSC |                  |                                                        |       |          | หน่วยละ  | รวมเป็นเงิน |
| 30    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-570-3040 | ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA                  | 1     | ชุด      | 780      | 780.00      |
| 31    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-570-3266 | ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้า HINO รุ่น RK8JSLA | 1     | ชุด      | 3,800    | 3,800.00    |
| 32    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-570-3071 | ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA           | 1     | ชุด      | 1,560    | 1,560.00    |
| 33    | K                 | 5104010104  | 15121900       | 8010-35-570-9388 | จาระบี ฮีโน่ 2 กก.                                     | 3     | กระป๋อง  | 580      | 1,740.00    |
| 34    | K                 | 5104010104  | 31201500       | 4910-35-570-7661 | กระดาดากาว                                             | 3     | ม้วน     | 25       | 75.00       |
| 35    | K                 | 5104010104  | 25191700       | 4910-35-571-0435 | ผ้าทราย เบอร์ 0                                        | 2     | แผ่น     | 25       | 50.00       |
| 36    | K                 | 5104010104  | 26101513       | 8010-35-570-7238 | สเปรย์กีดสนิม 4WD                                      | 1     | กระป๋อง  | 250      | 250.00      |
| 37    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-571-9625 | แม่ปั้มเบรกลม (ทิฟฟี่) HINO รุ่น RM1ESKU               | 1     | ตัว      | 9,450    | 9,450.00    |
| 38    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-571-2052 | ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้า HINO รุ่น RM1ESKU | 1     | ชุด      | 2,650    | 2,650.00    |
| 39    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-571-2053 | ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้า HINO รุ่น RM1ESKU | 1     | ชุด      | 3,800    | 3,800.00    |
| 40    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-571-2054 | ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU                  | 1     | ชุด      | 780      | 780.00      |
| 41    | K                 | 5104010104  | 25171700       | 2530-35-571-2055 | ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU           | 1     | ชุด      | 1,560    | 1,560.00    |
| 42    | K                 | 5104010104  | 25171500       | 2510-35-570-9670 | ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU                  | 1     | คู่      | 1,850    | 1,850.00    |
| 43    | K                 | 5104010104  | 25191700       | 2590-35-571-9626 | หัวคอปเปอร์ต่อเข้าสายลมทิฟฟี่ (ตัวจ) HINO รุ่น RM1ESKU | 2     | ตัว      | 370      | 740.00      |
| 44    | K                 | 5104010104  | 15121900       | 8010-35-570-9388 | จาระบี ฮีโน่ 2 กก.                                     | 3     | กระป๋อง  | 580      | 1,740.00    |

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B010

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 47 รายการ จำนวน 1 งาน

| ลำดับ                                                                                                                    | รหัส GFMS/RTN ERP |            |          | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                         | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|------------------|-------------------------------------|-------|----------|----------|---------------------|
|                                                                                                                          | หมวด<br>บัญชี     | บัญชี      | รหัส     |                  |                                     |       |          | หน่วยละ  | รวมเป็นเงิน         |
| 45                                                                                                                       | K                 | 5104010104 | 31201600 | 4910-35-570-9017 | กระดาดขาว ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว) | 1     | แถว      | 125      | 125.00              |
| 46                                                                                                                       | K                 | 5104010104 | 25191700 | 4910-35-571-0435 | ผ้าทราย เบอร์ 0                     | 5     | แผ่น     | 25       | 125.00              |
| 47                                                                                                                       | K                 | 5104010104 | 31201500 | 4910-35-576-0256 | เทปพันเกลียว                        | 1     | ม้วน     | 25       | 25.00               |
| ( หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกสิบห้าบาทถ้วน )                                                                              |                   |            |          |                  |                                     |       |          |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                                                                                                      |                   |            |          |                  |                                     |       |          |          | 151,065.00          |
| หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว |                   |            |          |                  |                                     |       |          |          |                     |

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กฟสต.ขส.ทร.